ISTITUTO COMPRENSIVO – "EMMA CASTELNUOVO"–ROMA **Prot. 0004046 del 17/09/2019** (Uscita)













MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO "EMMA CASTELNUOVO"

Cod. mecc. RMIC8CS00B – C.F. 97616750580 – Distr. XVI
Via Don Primo Mazzolari, 323 – 00132 Roma (RM)
Email: mic8cs00b@istruzione.it – Pec: mic8cs00b@pec.istruzione.it http://www.icemmacastelnuovo.gov.it

CUP: I87I1700 1020001 Roma 18/09/2019

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

ESPERTI - TUTOR - FIGURE AGGIUNTIVE PON-FSE PROGETTO 10.1.6A-FSEPON-LA-2018-42 REDATTA DALLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E PARTE INTEGRANTE DEL VERBALE CONCLUSIVO

Avviso AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 "Orientamento formativo e Ri-Orientamento". Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando di reclutamento personale interno Prot. 0003770 del 05/09/2019;

VISTO il Programma Operativo Nazional PON "Per la Scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento", approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 e successive mm.ii., alle azioni finanziate con il Fondo Sociale Europeo (FSE) e, in particolare, all'avviso citato in oggetto;

VISTO l'Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 "Orientamento formativo e ri-orientamento". Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi;

VISTA la Candidatura N. 48493 2999 del 13/03/2017 - FSE - Orientamento formativo e Ri-Orientamento;

VISTA la determina a contrarre del D.S. prot. N° 3768 del 05/09/2019;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTI i regolamenti UE in materia;

Vista la nota Prot.3726 del 04/09/2019 a firma della Scrivente - Oggetto: Informazione, comunicazione, sensibilizzazione e pubblicizzazione;

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del programma annuale 2019;

VISTA la nomina Prot.000 3713 Del 04/09/2019 come Responsabile Unico del Procedimento R.U.P. della Dirigente Scolastico Prof.ssa Angelina Catrambone;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto

progetto;

VISTO in particolare, l'art. 31 del D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 (Codice degli Appalti) avente ad oggetto "Ruolo e funzioni del responsabile del Procedimento negli appalti e nelle concessioni";

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati dal PON, presenti nell'apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del MIUR; (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati dal PON presenti nell'apposita sezione PON-Fondi Strutturali Europei del portale Istruzione del sito del MIUR;

VISTA la Delibera consiglio d'istituto Num. Prot 0002076/U del 14/03/2017;

VISTA la Delibera collegio docenti Num. Prot. 0002077/U del 01/03/2017;

VISTA la Nota MIUR Prot. AOODGEFID\ n.3500 del 22 febbraio 2018 con la quale vengono pubblicate le graduatorie definitive dei progetti valutati positivamente;

VISTA la lettera di AUTORIZZAZIONE prot. n. AOODGEFID/7907 del 27/03/2018 con la quale è stato autorizzato il progetto presentato da questo Istituto, codice: 10.1.6A-FSEPON-LA-2018-42:

VISTE le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO.CC.;

VISTE le candidature pervenute;

VISTO il verbale commissione Prot. 0003946 13/09/2019 riguardo la valutazione dei titoli in relazione ai criteri presenti a bando e ai curriculi presentati;

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 0003949 13/09/2019;

CONSTATATA la regolarità della procedura di gara;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 0003949 13/09/2019;

TENUTO CONTO che non sono pervenute istanze di reclamo avverso alla graduatoria provvisoria;

VISTO il verbale della commissione Prot.4044 del 18/09/2019 riguardo la redazione della graduatoria definitiva;

VISTA la graduatoria definitiva redatta dalla commissione Prot.4045 del 18/09/2019

DECRETA

la pubblicazione all'Albo Online della graduatoria definitiva per personale interno Esperto, Tutor e Figura Aggiuntiva, relativa al PON-FSE di cui all'oggetto.

Avverso tale provvedimento è possibile presentare il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Angelina Catrambone)

Firma autografa sostituita mezzo stampa Art. 3 comma 2 Dlgs n. 39/1993